

*Aarøsund Havnegrill & Cafe ApS
Aarøsund Havn 2B
6100 Haderslev*

CVR-nr: 34 20 97 58

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/6 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aarø Sund Havnegrill & Cafe ApS Aarø Sund Havn 2B 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 34 20 97 58 Stiftet: 13. januar 2012 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Michaelsen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Tina's Diner ApS, Lyøvej 8A, 6100 Haderslev
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at drive grillbar og cafe og anden hermed beslægtet aktiviteter.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har bestået i at drive grillbar og cafe.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 246.963. Balancen viser en egenkapital på DKK -482.642.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	761.676	461
1 Personaleomkostninger.....	-576.931	-519
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-6
DRIFTSRESULTAT	184.745	-64
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.197	25
Andre finansielle omkostninger.....	-14.869	-31
RESULTAT FØR SKAT	186.073	-70
3 Skat af årets resultat.....	60.890	0
ÅRETS RESULTAT	246.963	-70
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	246.963	-70
DISPONERET I ALT	246.963	-70

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	30.000	30
Varebeholdninger	30.000	30
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	786.314	852
Andre tilgodehavender	0	10
Udskudt skatteaktiv	60.890	0
Tilgodehavender	847.204	862
OMSÆTNINGSAKTIVER	877.204	892
AKTIVER	877.204	892

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat.....	-562.642	-809
EGENKAPITAL.....	-482.642	-729
Kreditinstitutter.....	738.683	1.058
4 Langfristede gældsforpligtelser	738.683	1.058
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	130.000	130
Kreditinstitutter.....	150.407	251
Anden gæld.....	323.453	172
Periodeafgrænsningsposter.....	10.000	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.303	0
Kortfristede gældsforpligtelser	621.163	563
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.359.846	1.621
PASSIVER	877.204	892
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	3
Lønninger.....	562.090	508
Andre omkostninger til social sikring	14.841	11
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	576.931	519
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	0	6
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-60.890	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	-60.890	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter.....	868.683	130.000	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	868.683	130.000	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tina's Diner ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingenting.
